MTnr

EU/1/98/077/002
EU/1/98/077/003
EU/1/98/077/004
EU/1/98/077/006
EU/1/98/077/007
EU/1/98/077/008
EU/1/98/077/010
EU/1/98/077/011
EU/1/98/077/012
EU/1/98/077/013
EU/1/98/077/014
EU/1/98/077/015
EU/1/98/077/016
EU/1/98/077/017
EU/1/98/077/018
EU/1/98/077/019
EU/1/98/077/020
EU/1/98/077/021
EU/1/98/077/022
EU/1/98/077/023
EU/1/98/077/024

(Likemedlets) Styrka

hamn
Viagra
Viagra
Viagra
Viagra
Viagra
Viagra
Viagra
Viagra
Viagra
Viagra
Viagra
Viagra
Viagra
Viagra
Viagra
Viagra
Viagra
Viagra
Viagra
Viagra

Viagra

25 mg
25 mg
25 mg
50 mg
50 mg
50 mg
100 mg
100 mg
100 mg
25 mg
50 mg
100 mg

50 mg
50 mg
50 mg
50 mg
50 mg

50 mg
50 mg
50 mg
50 mg

Likemedelsform

Filmdragerad tablett
Filmdragerad tablett
Filmdragerad tablett
Filmdragerad tablett
Filmdragerad tablett
Filmdragerad tablett
Filmdragerad tablett
Filmdragerad tablett
Filmdragerad tablett
Filmdragerad tablett
Filmdragerad tablett
Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett
Filmdragerad tablett
Filmdragerad tablett
Filmdragerad tablett
Munsonderfallande
tablett
Munsdnderfallande
tablett
Munsdnderfallande
tablett
Munsdnderfallande
tablett

Filmdragerad tablett

Administreringssatt

Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning

Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvdndning
Oral anvandning

Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning

Oral anvandning

Innerforpackning

blister (PVC/alu) i en
kartong
blister (PVC/alu) i en
kartong
blister (PVC/alu) i en
kartong
blister (PVC/alu) i en
kartong
blister (PVC/alu) i en
kartong
blister (PVC/alu) i en
kartong
blister (PVC/alu) i en
kartong
blister (PVC/alu) i en
kartong
blister (PVC/alu) i en
kartong
blister (PVC/alu) i en
kartong
blister (PVC/alu) i en
kartong
blister (PVC/alu) i en
kartong

blister (PVC/alu) i en karta
blister (PVC/alu) i en karta
blister (PVC/alu) i en karta
blister (PVC/alu) i en karta

blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)

blister (PVC/alu) i en
kartong

Forpackningsstorlek

4 tabletter
8 tabletter
12 tabletter
4 tabletter
8 tabletter
12 tabletter
4 tabletter
8 tabletter
12 tabletter
2 tabletter
2 tabletter
2 tabletter

2 tabletter
4 tabletter
8 tabletter
12 tabletter
2 tabletter

4 tabletter
8 tabletter
12 tabletter

24 tabletter



MTnr
EU/1/98/077/025

EU/1/98/077/026
EU/1/98/077/027
EU/1/98/077/028
EU/1/98/077/029

(Likemedlets) Styrka

namn
Viagra

Viagra
Viagra
Viagra
Viagra

100 mg

50 mg
50 mg
50 mg
50 mg

Likemedelsform
Filmdragerad tablett

Munsodnderfallande film
Munsonderfallande film
Munsdnderfallande film
Munsonderfallande film

Administreringssatt

Oral anvandning

Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning

Innerforpackning

blister (PVC/alu) i en
kartong

pase (PE/alu)

pase (PE/alu)

pase (PE/alu)

pase (PE/alu)

Forpackningsstorlek
24 tabletter

2 filmer
4 filmer
8 filmer
12 filmer



